
                                    
 
                                           Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  118/2008 
 
                                                 WÓJTA GMINY R ĘDZINY  
                                                
                                                 z dnia 28 listopada 2008 roku. 
 
 
       w sprawie:  powołania komisji do odbioru robót budowlanych na obiekcie zabytkowym 
                          Kościoła parafialnego w Rędzinach przy ul. Wolności 117, w związku  
                          z przekazaną dotacją celową na wykonanie w/w prac zgodnie z umową  
                          dotacji zawartą w dniu 10 czerwca  2008 roku.                                                
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku, o  samorządzie gminnym 
 ( Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )   zarządzam  , co następuje: 
 
 
 
                                                               § 1 
 
Powołuję komisję do odbioru robót budowlanych na obiekcie zabytkowym Kościoła 
parafialnego w Rędzinach przy ulicy Wolności 117 w następującym składzie : 
 

1. Pan Jacek Jaśkiewicz  – przewodniczący komisji 
2. Pan  Stefan Knol  - członek komisji 
3. Pani Marzena Taborek – członek komisji 

 
 
                                                               § 2 
 
WyŜej wymieniona komisja dokona  odbioru  robót budowlanych w terminie do dnia  
10 grudnia 2008 roku. 
. 
 
 
                                                               § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 
 
 
                                                               § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


